
[1] 

 

ΕΠΕΙΓΟΝ ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                  Σέρρες,  11 Σεπτεμβρίου 2023 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ                    Αριθμ.Πρωτ.:599403(4517) 
ΓΕΝ.Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ &ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ                                       
Δ/NΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΥΠΟΔ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ- 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΣΕΡΡΩΝ                  
ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ & 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

                                                                                                     ΠΡΟΣ: Δήμο  Ηράκλειας 
Ταχ.Δ/νση :Κων.Καραμανλή 36                
Τ.Κ. :62100  
Πληροφορίες: Δ.Δημητριάδου, Κ.Πεταλά  
Τηλέφωνο :2321350321,341   
E-mail :dimitriadou@serres.pkm.gov.gr                                                                                                                                          
                         petala@serres.pkm.gov.gr                                                                                    
                                                                                                                                                           
ΘΕΜΑ: «Θεώρηση και κοινοποίηση πίνακα Συνδυασμών Υποψηφίων Δημάρχων και 
Δημοτικών Συμβούλων του Δήμου Ηράκλειας του Νομού Σερρών για τις εκλογές της 8ης 
Οκτωβρίου 2023 και τις επαναληπτικές αυτών της 15ης Οκτωβρίου 2023». 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/07-07-2010). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 17 του ν.4804/2021 «Εκλογή Δημοτικών και Περιφερειακών 
Αρχών και λοιπές διατάξεις» ΦΕΚ 90/τ.Α΄/05-06-2021). 

3. Την αριθμ.849/65437/03-08-2023 (ΑΔΑ:6Ξ4Λ46ΜΤΛ6-ΖΟ3) εγκύκλιο του Υπουργείου 
Εσωτερικών που αφορά στη διενέργεια των εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023 για την 
ανάδειξη των Δημοτικών Αρχών. 

4. Την υπ΄αριθμ. 16/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Σερρών με την οποία 
ανακηρύχθηκαν οι αναφερόμενοι στον συνημμένο πίνακα συνδυασμοί υποψηφίων 
Δημάρχων και Δημοτικών Συμβούλων του Δήμου Ηράκλειας. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
  Θεωρούμε τον κατωτέρω πίνακα των Συνδυασμών Υποψηφίων Δημάρχων και Δημοτικών 
Συμβούλων του Δήμου Ηράκλειας για τις Εκλογές της 8ης Οκτωβρίου 2023 και τις 
επαναληπτικές αυτών της 15ης Οκτωβρίου 2023, όπως ανακηρύχθηκε με την αριθμ. 16/2023 
Απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Σερρών: 

1. Τον συνδυασμό με το όνομα «ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗ ΣΥΝΑΙΝΕΣΗ» και το έμβλημα «τέσσερα 
βέλη χρώματος μπλε, πράσινο, κίτρινο και κόκκινο, με κατεύθυνση προς το κέντρο όπου 
απεικονίζεται ένας άνδρας και μια γυναίκα», στον οποίο περιλαμβάνονται ο Κλεάνθης 

ΑΔΑ: 99Π77ΛΛ-Η41



[2] 

 

ΚΟΤΣΑΚΙΑΧΙΔΗΣ του Ιωάννη, ως υποψήφιος Δήμαρχος, ως υποψήφιοι δε δημοτικοί 
σύμβουλοι και σύμβουλοι και πρόεδροι δημοτικών κοινοτήτων οι: 

Δήμος Ηράκλειας (υποψήφιοι δημοτικοί σύμβουλοι) 

 

1. ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 

2. ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 

3. ΑΛΙΑΜΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του ΗΛΙΑ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 

4. ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟΥ) 

5. ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΜΑΥΡΟΥΔΗ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 

6. ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ του ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ (ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ) 

7. ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 

8. ΒΑΤΜΑΝΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟΥ) 

9. ΓΚΙΟΥΜΑΣΗ ΣΤΕΛΛΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 

10. ΓΟΥΡΛΟΜΑΤΗΣ ΗΛΙΑΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 

11. ΔΑΦΚΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 

12. ΔΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 

13. ΔΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 

14. ΔΡΑΓΟΜΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 

15. ΔΡΟΣΑΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟΥ) 

16. ΖΩΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 

17. ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟΥ) 

18. ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 

19. ΚΑΒΑΚΙΔΟΥ ΠΑΡΤΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (ΓΙΩΤΑ) του ΗΛΙΑ (ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ) 

20. ΚΑΜΗΛΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΣΤΟΙΚΟΥ (ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ) 

21. ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ) 

22. ΚΟΠΡΑΝΤΖΕΛΙΔΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ (ΛΙΑ) του ΙΩΑΝΝΗ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 

23. ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣ του ΝΑΠΟΛΕΟΝΤΑ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 

24. ΚΟΥΤΣΙΟΥΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 

ΑΔΑ: 99Π77ΛΛ-Η41



[3] 

 

25. ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 

26. ΛΙΩΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟΥ) 

27. ΜΑΓΚΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 

28. ΜΑΡΙΓΚΟΥ ΖΩΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ) 

29. ΜΑΤΤΑ ΕΛΕΝΗ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 

30. ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΠΕΡΙΣΤΕΡΑΚΗ (ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ) 

31. ΜΟΝΑΣΤΗΡΛΗ ΣΟΦΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ) 

32. ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ) 

33. ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 

34. ΜΠΑΛΑΣΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 

35. ΜΠΙΛΜΠΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ (ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ) 

36. ΜΠΟΥΝΤΡΑΚΗΣ ΜΑΛΑΜΑΤΗΣ του ΛΑΜΠΡΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 

37. ΜΠΡΙΣΝΟΒΑΛΗ ΔΑΦΝΗ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 

38. ΜΥΓΔΑΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΚΡΙΤΩΝΟΣ (ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ) 

39. ΝΑΤΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΠΕΤΡΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 

40. ΝΕΟΛΙΑΝΤΖΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΠΑΣΧΑΛΗ (ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟΥ) 

41. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ (ΒΑΛΑΝΤΗΣ) του ΠΑΣΧΑΛΗ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 

42. ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 

43. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟΥ) 

44. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΠΕΤΡΟΥ (ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ) 

45. ΠΑΤΑΡΕΣΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 

46. ΠΑΤΟΥΣΗΣ ΙΕΡΟΥΣΑΛΗΜ (ΜΙΜΗΣ) του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 

47. ΠΟΡΤΟΥΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟΥ) 

48. ΡΑΠΤΗΣ ΘΩΜΑΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 

49. ΡΑΠΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΗ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 

50. ΣΑΜΟΛΑΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 

51. ΣΑΡΙΝΤΖΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟΥ) 

52. ΣΕΛΑΛΜΑΤΖΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 

ΑΔΑ: 99Π77ΛΛ-Η41



[4] 

 

53. ΣΟΦΙΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΦΩΤΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 

54. ΤΕΒΕΚΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 

55. ΤΟΥΤΖΙΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΣΤΑΥΡΟΥ (ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ) 

56. ΤΡΑΚΑΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΘΩΜΑ (ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ) 

57. ΤΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΙΩΑΚΕΙΜ (ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟΥ) 

58. ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ) του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 

59. ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΘΩΜΑ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 

60. ΧΙΝΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 

61. ΧΙΤΖΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 

 

Δήμος Ηράκλειας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αμμουδιάς) 

 

1. ΒΑΛΤΣΙΑΝΗ ΕΛΕΝΗ του ΘΩΜΑ 

2. ΚΑΡΑΦΥΛΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

3. ΜΗΤΚΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

4. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

5. ΤΗΛΙΩΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΗΛΙΑ 

6. ΤΟΥΤΟΥΝΤΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

7. ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

 

Δήμος Ηράκλειας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Βαλτερού) 

 

1. ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΑΓΓΕΛΟΥ 

2. ΓΙΑΝΝΑΡΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

3. ΛΑΖΑΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΗΛΙΑ 

4. ΜΠΑΝΤΟΤΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

5. ΜΠΑΝΤΟΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

6. ΜΠΟΥΝΤΡΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ του ΜΑΛΑΜΑΤΗ 

ΑΔΑ: 99Π77ΛΛ-Η41



[5] 

 

7. ΝΑΤΣΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ του ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ 

 

Δήμος Ηράκλειας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Γεφυρουδίου) 

1. ΒΑΛΙΟΥΓΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

2. ΔΗΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

3. ΚΑΜΑΡΩΤΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΛΑΖΑΡΟΥ 

4. ΣΥΚΑ ΘΩΜΑΗ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

5. ΤΖΑΒΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

6. ΤΟΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

7. ΤΡΥΓΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΘΩΜΑ 

8. ΦΛΩΡΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

 

Δήμος Ηράκλειας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Δασοχωρίου) 

 

1. PAPADOPULO VERA του SPASOVA 

2. ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΠΟΥΛΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

3. ΚΑΜΤΣΙΚΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΦΛΩΡΟΥ 

4. ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

5. ΚΟΥΛΑΞΙΖΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΗ 

6. ΚΟΥΤΣΙΟΥΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

7. ΜΠΑΝΤΙΟΤΑΚΗ ΑΝΑΤΟΛΗ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 

8. ΣΒΕΝΤΖΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

 

Δήμος Ηράκλειας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ζευγολατιού) 

 

1. ΑΛΕΥΡΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

2. ΓΙΑΒΑΣΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ 

3. ΚΑΡΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΗ 

ΑΔΑ: 99Π77ΛΛ-Η41



[6] 

 

4. ΜΟΣΧΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

5. ΜΟΥΤΑΦΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

6. ΤΣΙΑΦΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 

7. ΤΣΙΟΛΠΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

 

Δήμος Ηράκλειας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ηρακλείας) 

 

1. ΓΟΥΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

2. ΔΟΥΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

3. ΖΗΣΙΑΔΗΣ ΖΗΣΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

4. ΚΟΥΜΛΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΘΩΜΑ 

5. ΛΑΣΗΘΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

6. ΝΤΑΦΕΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΗ 

7. ΡΟΔΙΤΟΥ ΣΤΕΛΛΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

8. ΧΑΛΑΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΠΑΣΧΑΛΗ 

 

Δήμος Ηράκλειας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Καλοκάστρου) 

 

1. ΔΟΥΛΓΕΡΗΣ ΘΩΜΑΣ του ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 

2. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

3. ΚΙΟΣΣΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

4. ΝΤΟΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 

5. ΣΑΛΑΜΠΑΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

6. ΣΙΔΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

7. ΤΕΓΓΕΛΙΔΟΥ ΗΛΙΑΝΗ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

8. ΧΑΖΑΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

 

Δήμος Ηράκλειας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Καρπερής) 

ΑΔΑ: 99Π77ΛΛ-Η41



[7] 

 

 

1. ΚΑΖΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΙΩΑΝΝΗ 

2. ΚΕΧΑΓΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

3. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του ΜΑΡΚΟΥ 

4. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ του ΙΩΑΝΝΗ 

5. ΛΙΟΥΤΑΣ ΚΛΩΝΑΡΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

6. ΜΟΣΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΜΟΣΧΟΥ 

7. ΠΙΤΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΝΕΣΤΟΡΟΣ 

8. ΤΣΙΛΗΜΠΟΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

 

Δήμος Ηράκλειας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Κοιμήσεως) 

 

1. ΑΓΓΟΥΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

2. ΑΧΛΑΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

3. ΓΚΟΥΒΕΝΤΑΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

4. ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ (ΤΑΝΙΑ) του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

5. ΖΑΧΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

6. ΚΑΡΠΑΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

7. ΜΑΡΤΙΝΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

8. ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

 

Δήμος Ηράκλειας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Λιβαδοχωρίου) 

 

1. ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

2. ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΡΧΟΝΤΙΣΣΑ ΕΙΡΗΝΗ του ΛΑΖΑΡΟΥ 

3. ΚΕΛΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

4. ΚΕΛΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

5. ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΟΥ ΦΑΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ 

ΑΔΑ: 99Π77ΛΛ-Η41



[8] 

 

6. ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

7. ΤΣΑΛΤΑΠΑΣΙΔΗΣ ΡΑΦΑΗΛ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

8. ΦΕΣΤΕΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του ΛΑΖΑΡΟΥ 

 

Δήμος Ηράκλειας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Λιθοτόπου) 

 

1. ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΘΩΜΑΗ του ΙΩΑΝΝΗ 

2. ΖΙΓΚΕΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

3. ΖΙΓΚΕΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 

4. ΚΟΤΣΟΚΕΧΑΓΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

5. ΚΟΥΤΡΗ ΣΟΦΙΑ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

6. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

7. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 

8. ΠΑΠΑΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

 

Δήμος Ηράκλειας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Λιμνοχωρίου) 

 

1. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΜΟΣΧΟΥ 

2. ΔΡΑΓΟΣΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΘΩΜΑ 

3. ΔΡΑΓΟΤΕΝΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

4. ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

5. ΚΑΡΑΚΟΛΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

6. ΜΙΖΑΡΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

7. ΝΤΕΝΑ ΜΑΡΙΑ του ΖΗΣΗ 

 

Δήμος Ηράκλειας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Μελενικιτσίου) 

 

1. ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ του ΠΑΝΤΑΖΗ 

ΑΔΑ: 99Π77ΛΛ-Η41



[9] 

 

2. ΚΟΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ του ΗΛΙΑ 

3. ΚΟΥΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΝΔΡΕΑ 

4. ΜΕΡΓΑΣ ΘΩΜΑΣ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ 

5. ΜΕΡΣΟΥΛΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ του ΣΠΕΤΙΜ 

6. ΠΑΤΡΟΥΓΚΑΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

7. ΠΙΠΕΡΤΖΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

8. ΣΑΜΑΡΑΣ ΘΩΜΑΣ του ΕΥΘΥΜΙΟΥ 

 

Δήμος Ηράκλειας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Νέας Τυρολόης) 

 

1. ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

2. ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ του ΣΩΚΡΑΤΗ 

3. ΚΙΟΥΡΤΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΙΩΑΚΕΙΜ 

4. ΝΤΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

5. ΠΑΛΑΖΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ του ΣΤΑΥΡΟΥ 

6. ΣΟΦΙΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 

7. ΤΣΑΤΑΛΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ του ΣΤΑΜΑΤΗ 

8. ΤΣΟΥΚΝΙΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΑΧΙΛΛΕΑ 

 

Δήμος Ηράκλειας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Παλαιοκάστρου) 

 

1. ΑΠΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 

2. ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ του ΑΝΕΣΤΗ 

3. ΓΑΡΓΑΪΤΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

4. ΔΕΒΡΑΝΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

5. ΚΙΟΥΤΣΟΥΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΣΤΑΜΑΤΗ 

6. ΛΑΜΑΡΙΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

7. ΜΟΝΑΣΤΗΡΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΠΑΣΧΑΛΗ 

ΑΔΑ: 99Π77ΛΛ-Η41



[10] 

 

8. ΜΟΝΑΣΤΙΡΛΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

 

Δήμος Ηράκλειας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ποντισμένου) 

 

1. ΘΩΜΑΪΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

2. ΚΑΛΛΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΠΑΣΧΑΛΗ 

3. ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 

4. ΣΙΜΠΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

5. ΤΟΥΡΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

6. ΧΑΒΑΛΕ ΝΙΚΟΛΕΤΑ του ΙΩΑΝΝΗ 

7. ΧΑΒΑΛΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ 

8. ΧΙΝΤΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

 

Δήμος Ηράκλειας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Σκοτούσσης) 

 

1. ΔΑΛΛΑ ΣΟΦΙΑ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

2. ΔΟΥΡΑ ΜΑΡΙΟΛΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ (ΤΑΝΙΑ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

3. ΚΑΒΑΚΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΜΙΧΑΛΗ 

4. ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

5. ΜΠΟΥΛΤΟΥΡΤΣΙΔΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

6. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

7. ΣΤΟΪΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

8. ΤΖΙΑΤΑΡΑ ΙΟΡΔΑΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 

Δήμος Ηράκλειας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Στρυμονικού) 

 

1. ΘΕΟΔΩΡΟΥΣΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

2. ΚΟΝΤΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΑΔΑ: 99Π77ΛΛ-Η41



[11] 

 

3. ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 

4. ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ 

5. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

6. ΠΑΡΑΣΙΑΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

7. ΧΑΤΖΗΚΥΠΑΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΣΑΒΒΑ 

8. ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

 

Δήμος Ηράκλειας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Χειμάρρου) 

 

1. ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΧΡΥΣΑΦΗΣ του ΓΡΗΓΟΡΗ 

2. ΓΚΑΛΔΩΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

3. ΜΑΡΑΓΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΑΣΤΕΡΗ 

4. ΜΟΥΤΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

5. ΠΑΝΤΑΖΗ ΑΝΤΩΝΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

6. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ 

7. ΠΡΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΑΔΑΜΟΥ 

8. ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

 

Δήμος Ηράκλειας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Χρυσοχωράφων) 

 

1. ΓΙΑΝΤΣΙΔΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ (ΑΚΗΣ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

2. ΚΙΤΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ 

3. ΟΡΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ του ΠΑΥΛΟΥ 

4. ΠΙΡΠΕΡΗ ΑΓΑΠΗ του ΗΛΙΑ 

5. ΡΑΠΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

6. ΤΟΓΑΣ ΘΩΜΑΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

 

Δήμος Ηράκλειας (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Τριάδος) 

ΑΔΑ: 99Π77ΛΛ-Η41



[12] 

 

 

1. ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ (ΒΕΤΑ) του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

2. ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

 

2. Το συνδυασμό με το όνομα «ΝΕΑ ΠΟΡΕΙΑ» και το έμβλημα «επτά χρωματιστά ανθρωπάκια 
εκ των οποίων ένα μεγαλύτερο ανθρωπάκι στο κέντρο σε χρώμα γαλάζιο και τα υπόλοιπα ανά 
τρία επάνω και κάτω από το κεντρικό ανθρωπάκι σε χρώματα μπλε, πράσινο, κόκκινο και καφέ, 
μωβ και φούξια αντίστοιχα, τα οποία συμβολίζουν το μεν κεντρικό ανθρωπάκι τον υποψήφιο 
δήμαρχο και τα υπόλοιπα ανθρωπάκια τους υποψήφιους δημοτικούς συμβούλους. Επάνω από τα 
ανθρωπάκια οι λέξεις «Δήμος Ηρακλείας», ημικυκλικά και σε γαλάζιο χρώμα. Στο κάτω μέρος 
αναγράφεται αριστερά το όνομα του συνδυασμού, ήτοι: «Νέα Πορεία» σε πράσινο χρώμα και 
δεξιά στο κάτω μέρος το όνομα του υποψηφίου δημάρχου, ήτοι: «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΥΤΣΑΚΗΣ, 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ ΔΗΜΑΡΧΟΣ», σε χρώμα μαύρο», στον οποίο περιλαμβάνονται ο Γεώργιος 
Κουτσάκης του Αθανασίου, ως υποψήφιος Δήμαρχος, ως υποψήφιοι δε δημοτικοί σύμβουλοι 
και σύμβουλοι και πρόεδροι δημοτικών κοινοτήτων οι: 

 

Δήμος Ηράκλειας (υποψήφιοι δημοτικοί σύμβουλοι) 

 

1. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 

2. ΑΥΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 

3. ΒΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 

4. ΒΑΛΣΑΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟΥ) 

5. ΒΑΡΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ) 

6. ΒΟΖΙΚΗ ΣΟΦΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 

7. ΒΥΣΟΚΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΧΡΥΣΑΦΗ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 

8. ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟΥ) 

9. ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 

10. ΓΙΑΝΝΑΡΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 

11. ΓΚΕΝΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 

12. ΓΚΟΤΣΙΚΑ ΑΝΝΑ του ΙΩΑΝΝΗΣ (ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ) 

13. ΓΟΓΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 

14. ΔΑΓΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 

ΑΔΑ: 99Π77ΛΛ-Η41



[13] 

 

15. ΔΑΪΡΕΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 

16. ΔΕΜΕΡΤΖΗΣ ΘΩΜΑΣ του ΣΤΑΜΑΤΗ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 

17. ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 

18. ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟΥ) 

19. ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ (ΜΑΚΗΣ) του ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 

20. ΘΕΟΔΩΡΑΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟΥ) 

21. ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΜΗΛΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟΥ) 

22. ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 

23. ΚΑΡΑΚΟΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 

24. ΚΑΡΑΦΥΛΛΗ ΕΥΘΑΛΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ) 

25. ΚΙΟΥΡΤΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΣΤΑΥΡΟΥ (ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ) 

26. ΚΟΚΟΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 

27. ΚΟΤΑΜΠΑΣΗ ΕΛΕΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 

28. ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ του ΣΩΤΗΡΙΟΣ (ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟΥ) 

29. ΛΑΖΑΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟΥ) 

30. ΜΑΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 

31. ΜΠΑΝΤΟΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 

32. ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ (ΣΤΕΛΛΙΟΣ) του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 

33. ΣΑΛΜΑΣ ΗΛΙΑΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 

34. ΣΒΕΝΤΖΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 

35. ΣΙΔΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟΥ) 

36. ΣΤΑΥΡΑΚΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΑΓΓΕΛΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 

37. ΣΤΟΪΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ) 

38. ΣΤΟΪΛΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ) 

39. ΤΑΜΠΑΚΗ ΜΑΝΟΥΕΛΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟΥ) 

40. ΤΑΟΥΣΑΝΗΣ ΘΩΜΑΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ) 

41. ΤΖΗΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 

42. ΤΡΕΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 

ΑΔΑ: 99Π77ΛΛ-Η41



[14] 

 

43. ΦΕΚΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ) 

44. ΧΑΒΑΛΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ) 

45. ΧΑΒΑΛΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (ΖΑΝ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 

46. ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ) 

47. ΧΙΝΤΖΙΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ (ΣΤΕΛΛΑ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 

48. ΧΙΤΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ) 

49. ΧΟΡΟΖΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ) 

50. ΧΡΥΣΟΛΟΓΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟΥ) 

 

Δήμος Ηράκλειας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αμμουδιάς) 

 

1. ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

2. ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΑΧΙΛΛΕΑ 

3. ΜΑΝΔΕΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΘΩΜΑ 

4. ΤΣΙΛΕΚΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ του ΑΡΧΟΝΤΗ 

5. ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

6. ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ 

 

Δήμος Ηράκλειας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Βαλτερού) 

 

1. ΑΡΕΛΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

2. ΒΛΑΧΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

3. ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

4. ΠΑΖΑΡΤΖΙΚΛΗ ΜΠΑΝΤΟΤΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

5. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑΚΑ ΒΑΪΤΣΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

6. ΠΕΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΗΛΙΑ 

7. ΣΤΕΡΓΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

8. ΤΣΑΒΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΠΛΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΑΔΑ: 99Π77ΛΛ-Η41



[15] 

 

 

Δήμος Ηράκλειας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Γεφυρουδίου) 

 

1. ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ 

2. ΜΥΓΔΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

3. ΟΜΠΑΣΑΚΗ ΣΟΦΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

4. ΤΖΑΜΠΑΖΗ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

5. ΤΖΙΑΜΠΑΖΗ ΜΑΡΙΑ του ΛΑΖΑΡΟΥ 

6. ΤΡΥΓΟΥΣΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ του ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ 

7. ΤΣΙΠΤΣΟΥΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ 

8. ΦΛΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

 

Δήμος Ηράκλειας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Δασοχωρίου) 

 

1. ΖΑΦΕΙΡΟΓΛΟΥ ΖΑΦΕΙΡΗΣ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

2. ΚΥΡΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ 

3. ΜΟΥΜΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

4. ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

5. ΝΤΕΡΜΕΝΤΗ ΒΥΖΙΩΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

6. ΤΖΟΥΡΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

7. ΤΟΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ (ΘΕΝΙΑ) του ΧΑΡΙΔΗΜΟΥ 

 

Δήμος Ηράκλειας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ζευγολατιού) 

 

1. ΓΙΑΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΗΛΙΑ 

2. ΓΚΑΤΖΙΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

3. ΔΟΥΜΟΥΧΤΣΗ ΘΩΜΑΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

4. ΚΑΤΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΑΔΑ: 99Π77ΛΛ-Η41



[16] 

 

5. ΚΟΥΚΟΡΕΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ του ΖΑΧΑΡΙΑ 

6. ΧΑΤΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΣΓΟΥΡΟΥ του ΟΡΕΣΤΗ 

 

Δήμος Ηράκλειας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ηρακλείας) 

 

1. ΓΚΟΛΦΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑ 

2. ΔΕΛΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

3. ΔΟΥΛΓΚΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

4. ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

5. ΚΑΛΑΪΤΖΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΖΗΣΗ 

6. ΛΑΓΚΑΖΑΛΗ ΕΥΘΑΛΙΑ (ΘΑΛΕΙΑ) του ΜΙΧΑΗΛ 

7. ΛΑΤΣΙΟΥ ΑΝΝΑ του ΙΩΑΝΝΗ 

8. ΜΟΥΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

9. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

10. ΦΟΥΡΟΥΤΖΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΚΛΕΑΝΘΗ 

 

Δήμος Ηράκλειας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Καλοκάστρου) 

 

1. ΓΕΩΡΓΟΥΛΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ 

2. ΕΛΜΑΛΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΣΤΑΥΡΟΥ 

3. ΕΛΜΑΛΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

4. ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

5. ΚΑΛΠΑΤΣΙΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

6. ΛΕΥΚΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

7. ΤΣΕΠΛΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

 

Δήμος Ηράκλειας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Καρπερής) 

 

ΑΔΑ: 99Π77ΛΛ-Η41



[17] 

 

1. ΓΕΡΜΑΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ 

2. ΔΟΛΓΕΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ 

3. ΚΑΦΑΖΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

4. ΜΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ 

5. ΝΑΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΗΛΙΑ 

6. ΠΑΠΑΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

7. ΠΑΡΤΑΛΗ ΓΑΛΑΤΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

8. ΤΟΛΟΜΟΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ 

 

Δήμος Ηράκλειας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Κοιμήσεως) 

 

1. ΑΓΓΟΥΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

2. ΑΤΛΑΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ του ΣΙΔΕΡΗ 

3. ΑΤΛΑΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

4. ΓΟΓΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

5. ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ 

6. ΜΑΝΤΑΡΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

7. ΠΑΤΣΑΡΙΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

8. ΧΑΜΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 

 

Δήμος Ηράκλειας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Λιβαδοχωρίου) 

 

1. ΜΗΤΙΓΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

2. ΠΑΡΑΤΖΙΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 

3. ΠΑΡΑΤΖΙΚΙΔΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

 

Δήμος Ηράκλειας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Λιθοτόπου) 

 

ΑΔΑ: 99Π77ΛΛ-Η41



[18] 

 

1. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

3. ΚΟΤΣΑΚΕΧΑΓΙΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

4. ΚΟΥΡΤΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΝΕΟΦΥΤΟΥ 

5. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

6. ΠΕΡΠΕΛΕΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

7. ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

8. ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

 

Δήμος Ηράκλειας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Λιμνοχωρίου) 

 

1. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

2. ΓΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

3. ΔΡΑΓΟΤΕΝΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ του ΕΥΘΥΜΙΟΥ 

4. ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ του ΙΩΑΝΝΗ 

5. ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΕΥΔΟΚΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

6. ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΔΙΑΜΑΝΤΗ 

7. ΣΙΑΒΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

 

Δήμος Ηράκλειας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Μελενικιτσίου) 

 

1. ΘΕΜΕΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

2. ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

3. ΚΟΥΚΟΣ ΝΙΚΟΣ του ΑΓΓΕΛΟΥ 

4. ΛΕΥΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

5. ΣΑΒΒΟΥΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΟΠΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

6. ΤΡΕΝΤΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

7. ΤΡΕΝΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΑΔΑ: 99Π77ΛΛ-Η41



[19] 

 

8. ΤΣΙΤΣΕΡΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

 

Δήμος Ηράκλειας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Νέας Τυρολόης) 

 

1. ΕΥΛΑΜΠΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΚΟΣΜΑ 

2. ΚΑΡΑΜΕΜΕΤΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

3. ΚΥΨΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ του ΠΕΤΡΟΥ 

4. ΜΑΓΓΕΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του ΜΙΧΑΗΛ 

5. ΜΑΣΤΟΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ 

6. ΦΑΝΙΔΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

7. ΧΕΡΧΕΛΕΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ του ΠΑΣΧΑΛΗ 

 

Δήμος Ηράκλειας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Παλαιοκάστρου) 

 

1. ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ 

2. ΑΛΤΑΝΤΖΗΣ ΣΥΜΕΩΝ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

3. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

4. ΒΑΛΙΟΥΓΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΠΑΣΧΑΛΗ 

5. ΓΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

6. ΚΟΥΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

7. ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

8. ΧΑΤΖΗΚΩΤΣΙΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

 

Δήμος Ηράκλειας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ποντισμένου) 

 

1. ΑΓΓΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

2. ΑΓΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

3. ΒΟΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

ΑΔΑ: 99Π77ΛΛ-Η41



[20] 

 

4. ΓΡΟΣΙΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΠΑΣΧΑΛΗ 

5. ΜΕΣΙΟΥΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

6. ΠΕΝΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΠΕΤΡΟΥ 

7. ΣΙΩΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΠΕΤΡΟΥ 

8. ΤΖΙΑΜΠΑΖΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

 

Δήμος Ηράκλειας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Σκοτούσσης) 

 

1. ΒΑΝΤΣΙΟΥ ΣΟΥΖΑΝΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

2. ΓΚΟΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

3. ΚΑΒΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

4. ΚΑΜΗΛΑΛΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ του ΜΙΧΑΗΛ 

5. ΚΙΟΥΡΠΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

6. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ του ΠΑΥΛΟΥ 

7. ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

 

Δήμος Ηράκλειας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Στρυμονικού) 

 

1. ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΔΗΜΟΚΡΑΤΗ 

2. ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΘΩΜΑ 

3. ΖΗΜΠΟΥΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

4. ΘΕΟΔΩΡΑΚΙΔΟΥ ΖΩΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

5. ΜΟΝΤΖΕΛΑΣ ΜΟΥΝΤΖΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

6. ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΤΡΑ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 

7. ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΑΒΒΑΤΩ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

8. ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

 

Δήμος Ηράκλειας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Χειμάρρου) 

ΑΔΑ: 99Π77ΛΛ-Η41



[21] 

 

 

1. ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 

2. ΜΟΥΤΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΙΩΑΚΕΙΜ 

3. ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

4. ΧΑΛΑΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΛΕΩΝΙΔΑ 

Δήμος Ηράκλειας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Χρυσοχωράφων) 

 

1. ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

2. ΕΡΝΙΚΙΟΪΛΗ ΣΟΦΙΑ του ΗΛΙΑ 

3. ΙΒΑΝΤΖΙΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

4. ΜΑΧΛΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΗΛΙΑ 

5. ΝΤΑΓΚΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

6. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

7. ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ 

8. ΤΑΣΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ του ΑΒΡΑΑΜ 

 

Δήμος Ηράκλειας (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Τριάδος) 

 

1. ΠΡΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

 

 

Ο Περιφερειάρχης  Κεντρικής Μακεδονίας 

 

       Απόστολος Γ. Τζιτζικώστας  

 

ΑΔΑ: 99Π77ΛΛ-Η41


		2023-09-18T13:21:49+0300
	Athens




